
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПРИВОЛЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ
От 20.03.2025г. № 7 0

«О ПОРЯДКЕ ПРИМЕНЕНИЯ БЮДЖЕТНОЙ КЛАССИФИКАЦИИ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ В ЧАСТИ, ОТНОСЯЩЕЙСЯ К БЮДЖЕТУ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПРИВОЛЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

В соответствии с абзацем четвертым пункта 4 статьи 21 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, Положением о финансовом управлении администрации 
муниципального образования «Приволжский муниципальный район Астраханской 
области»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Приказ финансового управления от 10.12.2024 № 211 «О порядке 

применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к 
бюджету муниципального образования «Приволжский муниципальный район 
Астраханской области» следующие изменения:

1.1 .Дополнить перечень кодов целевых субсидий, предоставляемых бюджетным и 
автономным учреждениям строкой следующего содержания:

Код субсидии Наименование целевой субсидии

0720071160
Мероприятия по строительству и реконструкции 

объектов коммунальной инфраструктуры в рамках 
подпрограммы "Комплексное развитие систем 

коммунальной инфраструктуры муниципального 
образования "Приволжский муниципальный район 

Астраханской области" муниципальной программы 
«Обеспечение комфортности проживания населения 

Приволжского района»
0720071150 Мероприятия по капитальному ремонту объектов 

коммунальной инфраструктуры в рамках подпрограммы 
"Комплексное развитие систем коммунальной 
инфраструктуры муниципального образования 

"Приволжский муниципальный район Астраханской 
области" муниципальной программы «Обеспечение 
комфортности проживания населения Приволжского

района»

2. Бюджетному отделу (Заворуева Н.В.) направить настоящий Приказ главным 
распорядителям бюджетных средств Приволжского района.

3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня подписания.
т "

Начальник финансового управления И .Ч . Исламгазиева


